UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Thông tư quy định

quy tắc ứng xử của nhà giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

              - Ủy ban nhân dân các xã, phường;

    - Các đơn vị trực thuộc;

    - Các Cơ sở giáo dục Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

    - Các Cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Ngày 30 tháng 01 năm 2026, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông

tư số 03/2026/TT-BGDĐT quy định quy tắc ứng xử của nhà giáo (văn bản gửi

kèm), Thông tư có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Thực hiện Công văn số 1846/UBND-KGVX ngày 04/02/2026 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai thực hiện Thông tư số 03/2026/TT-

BGDĐT ngày 30/01/2026 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo

triển khai Thông tư nêu trên đến Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn

tỉnh và các cơ sở giáo dục để phổ biến đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động thuộc các cơ sở giáo dục theo thẩm quyền quản lý biết và tổ chức

triển khai thực hiện theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2026-02-09T18:46:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T09:23:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T09:23:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T09:23:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!